

IATF 16949:2016, Takip Denetimi'nden

• Tam Not

Tüm süreçlerde sürdürülebilir kalite

Otomotiv endüstrisi tedarikçilerine yönelik, uluslararası alanda teknik gereklilikleri kapsayan bir kalite yönetim standardı olan IATF 16949:2016 Takip Denetimi, Denetçiler Ayşegül D. Gökçöl ve Sibel Börekçi tarafından gerçekleştirildi. Bu kalite sistemi ile Ünver Group ürünlerinin tasarımından üretimin son aşamasına kadar tüm süreçlerde sürdürülebilir kaliteyi ilke edindiği belgelenmiş oldu.



15 Eylül Çevre Etkinliğinde Bir Araya Geldik

"DÜNYA EVİMİZ, ONU KORUMAK GÖREVİMİZ" Sloganımızla, Sürdürülebilirlik ve Çevre Temizliği Faaliyetlerimiz Devam Ediyor. Sıfır atık, sürdürülebilirlik ve geri dönüşüme katkı sağlamak, çevre bilinci ve farkındalık oluşturmak amacıyla Ünver Group Sosyal Sorumluluk Komitesi organizasyonunda 15 Eylül Dünya Temizlik Günü'nde, Kayapa Barajı çevresinde çöp toplama etkinliği gerçekleştirildi. Baraj çevresinde, özellikle piknik alanlarındaki çöp ve atıkları toplayan çevre gönüllülerimize teşekkür ederiz.



Geleneksel Ünver Group Halı Saha Futbol Turnuvası'nda

• Şampiyon Belli Oldu

Ünver Group çalışanlarından oluşan takımlarla düzenlediğimiz Geleneksel Halı Saha Turnuvasının bu yılki şampiyonu Mavi Beyaz Takımı oldu. Birbirinden çekişmeli maçlara sahne olan turnuvada, Ünver Group çalışanları ve aileleri de maçlarda tuttuğu takımı yalnız bırakmayarak hem destek hem de bu eğlenceye ortak oldu. Turnuvaya katılan tüm takımları tebrik ediyor, onları izlemeye gelen bütün taraftarlara teşekkür ediyoruz. Bir sonraki turnuvada görüşmek üzere...



MÜŞTERİ ZİYARETLERİ

Ünver Group'a Almanya'daki İş Ortaklarından Ziyaret

Otomotiv endüstrisi yan sanayi alanında yaptığı yatırımlar ve Ar-Ge çalışmaları ile dikkat çeken Ünver Group'a, sektör paydaşlarımız Alman HBPO ve AS-KA firmaları tarafından bir ziyaret gerçekleştirildi. HBPO' dan Holger Spannhoff, Julian Bathe, Thomas Eiskamp ile AS-KA' dan Vladimir Ignjatovic, ve Kenan Çolakoğlu'nun yer aldığı görüşmede otomotiv sanayi için en son teknolojilere uygun ürün, bileşen ve sistem geliştirme konusunda fikir alış veriş yapıldı, işbirliği olanakları değerlendirildi.



• İş Ortağımız Tofaş'tan Ünver Group'a Ziyaret

Bursa'mızın ve Türkiye otomotiv endüstrisinin en önemli firmalarından TOFAŞ'ın Satınalma Müdürü Ali İhsan Asbaşaran ve Satınalma Yöneticisi Özgü Çallı, fabrikamıza bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret sonrası tesis gezisi ve üretim süreçleri ile ilgili incelemelerin ardından, devam etmekte olan iş birliğinin artırılması, satınalma ve tedarik zincirinde yapılacak farklı çalışmalar ele alındı.

ÖNERİ ÖDÜLLERİ KAZANANLARI

Öneri Ödüllerimiz Sahiplerini Buldu

Nedret Çakır, Uğur Karaduman ve İsrail İpek

Firmamız bünyesinde, kurumsal mükemmellik ve kalite çalışmalarını kapsayan kurumsal Öneri Ödülleri ile, kurum içi süreçleri ve uygulamaları geliştirerek, yeni fikirlerin etkin bir şekilde değerlendirilmesine devam ediyoruz. Projeleri ile bu ay En Başarılı Kazien Kategorisi'nde Nedret Çakır, Başarılı Kaizen Kategorisi'nde ise Uğur Karaduman ve İsrail İpek ödüle layık görüldü. Çalışanlarımızı tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.



Uğur KARADUMAN

İsrail İPEK

Nedret ÇAKIR

ÜNVER GROUP AİLESİ PİKNIKTE BULUŞTU

Geleneksel Ünver Group Pikniğimizi çalışanlarımız ve ailelerinin yoğun katılımı ile gerçekleştirdik. Piknik boyunca çocuklarımız birbirinden eğlenceli oyun alanlarında güzelce vakit geçirirken, büyükler de animasyon ekibinin organize ettiği geleneksel oyunlarla etkinliğin keyfini çıkardı. Piknikte ayrıca 5, 10, 15 ve 25 yılını tamamlayan çalışanlarımıza Kıdem Plaketi takdim edildi.

Bu güzel günde mutluluğu beraberce yaşadığımız için tüm çalışanlarımıza ve ailelerine teşekkür ederiz. Bir dahaki Pikniğimizde görüşmek üzere... Birliğimiz daim olsun!

